ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
хе. оь mi №_1МЖ

Об утверждении состава предметной
комиссии СПбГУ по подготовке заданий
государственного экзамена на 2021 год

| | ! (шифр ВМ.5560.*)

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственного
экзамена в рамках государственной итоговой аттестации по основной
образовательной программе Санкт-Петербургского государственного университета в
2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметной комиссии для государственного
междисциплинарного экзамена по направлению «Международные отношения»
по основной образовательной программе магистратуры ВМ.5560.*
«Исследования Тихоокеанского региона» направления 41.04.05 Международные
отношения на 2021 год:
1.1. Председатель - Цветкова Наталья Александровна, профессор Кафедры

американских исследований;
1.2. Заместитель председателя - Ланцова Ирина Сергеевна, доцент Кафедры

американских исследований;
1.3. Члены комиссии:

1.3.1. Федоров Николай Викторович - доцент Кафедры американских
исследований;

1.3.2. Цветков Иван Александрович - доцент Кафедры американских
исследований.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

L

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН 41.00.00
Политические науки и регионоведение от 19.02.2021 № 05/2.1/41-03-3.

и О .Первая проректора ^ & b-u^jQ,
по учебной и методической работе f sLw/ М.Ю. JlaDpnicoDa

24 03 202!

mailto:org@spbu.ru